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0

- sva autorska prava su pridržana, kopiranje i umnažanje projekta nije dozvoljeno bez suglasnosti autora
- mjere u nacrtima su projektantske, obavezno sve mjere prije narudžbe, izvedbe ili ugradnje pojedine stavke provjeriti na gradilištu
- u slučaju neslaganja mjera na gradilištu i u nacrtu ili neslaganja mjera unutar više projekata obavezno prije nastavaka
 gradnje razjasniti mjere sa projektantom i nadzornim inženjerom
- nije dozvoljeno kopiranje nacrta u različitim mjerilima od izvornog niti uzimanje veličina neposrednim mjerenjem sa nacrta
- sve mjere na stolarskim i bravarskim stavkama se odnose na građevinsku mjeru stavke
- relativna kota +/- 0,00 m odgovara apsolutnoj koti + 8,25 nmv9.75
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LEGENDA

SPREMINK UNP
I PROSTOR ZA UGRADNJU DODATNOG SPREMNIKA

atletska staza
polivalentno vježbalište
kombinirano igralište
zaletište za skok u dalj

GLAVNI ULAZ U ZGRADU

GRANICA GRAĐEVINSKE ČESTICE
ŠKOLA1

PARKIRALIŠTEP

ŠKOLSKO VJEŽBALIŠTE-TIP 1

ŠKOLSKO DVORIŠTE

3

4
ŠKOLSKI TRG5
ŠKOLSKI PARK6

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.

7

DVORANA2

ULAZ U ZGRADU

PRIKLJUČAK NA TELEKOMUNIKACIJE

PRIKLJUČAK NA ELEKTROOPSKRBU

PJEŠAČKI PRIKLJUČAK

KOLNI PRISTUP ZA DOSTAVU

PRIKLUČAK ZA VODOVODNU MREŽU

PRIKLJUČAK ZA KANALIZACIJU

KOLNI PRIKLJUČAK

PRIKLUČAK ZA HIDRANTSKU MREŽU

INTERVENTNI PRISTUP

POPLOČENJE BETONOM - TIP 1

POPLOČENJE BETONOM - TIP 2

OBRADA POVRŠINA

POLIURETANSKI POD ZA VANJSKE OBLOGE - TIP 5

TARTAN - TIP 6

UVALJANI DROBLJENI KAMEN (SPREMIK PLINA)

PIJESAK

OZELENJENE POVRŠINE

ASFALTIRANE POVRŠINE - TIP 4

RUBNI POJAS UZ GRAĐEVINU ŠIRINE 20 CM
(KAMENI OBLUTCI)

REŠETKA ZA ODVODNJU š=10 cm

NIVELACIJA POVRŠINA

VISINSKE KOTE

NAGIB POVRŠINE2%

POTPORNI ZID

R1 RAMPA

VANJSKO STUBIŠTE

TRIBINE

VS1

T1

5%

T1

INTERVENTNI PRILAZ

BETONSKE TRAVNE KOCKE - TIP 3
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	3.1 KOTNI I NIVELACIJSKI PLAN I OBRADA POVRŠINA

